komunikacije i zaštitu okoline, Ministar Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Ministar 
Ministarstva za privredu i Premijer Zeničko-dobojskog kantona. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva Općini 

Žepče u iznosu 129.920,00 KM (slovima: stotinudvadesetdevethiljadadevetstotinadvadeset 
konvertibilnih maraka) na ime refundacije troškova organizacije i izgradnje poslovne zone „Polja“ 
/Faza II-Korak 1. (opremanje zemljišta zone komunalnom infrastrukturom)/, površine 7,8559 ha, na 
lokalitetu Polja, Općina Žepče. 

Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana donošenja i biće objavljena u „Službenim 
novinama Zeničko-dobojskog kantona“. 

20. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva Općini 
Zavidovići u iznosu od 119.316,56 KM (slovima: stotinudevetnaesthiljadatristotinešesnaest 
konvertibilnih maraka i 56/100), na ime refundacije troškova organizacije i izgradnje poslovne zone 
„Ekonomija - Batvice“ /Faza II – Korak 2.-opremanje zemljišta komunalnom infrastrukturom/, 
ulica Krivajska, općina Zavidovići. 

Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

Odluka stupa na snagu narednog dana od dana donošenja i biće objavljena u „Službenim 
novinama Zeničko-dobojskog kantona“. 

21. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva–subvencija 
administrativnih troškova investitoru “SEMIĆ“ d.o.o. VISOKO, u iznosu od 32.000,00 KM 
(slovima: tridesetdvijehiljade konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih troškova 
za izgrađeni objekat proizvodne površine 1.115,12 m2, namjenjen za proizvodnju proizvoda od 
mesa i mesa peradi, na lokalitetu Ozrakovići, Općina Visoko. 

Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće  se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“. 

23. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva–subvencija 
administrativnih troškova privrednom društvu „SIGMA-PROM“ d.o.o. Jelah - Tešanj u iznosu od 
14.400,00 KM (slovima: četrnaesthiljadačetiristotine konvertibilnih maraka), na ime refundacije 
administrativnih troškova za legalizirani izgrađeni objekat proizvodne površine 415,8 m2, 
namjenjen za obavljanje djelatnosti: prerada drveta/proizvodnja rezane građe, na lokalitetu Jelah 
b.b., općina Tešanj.

[...]

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“. 

24. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva–subvencija 
administrativnih troškova privrednom društvu „AL-EX“ d.o.o. Zenica, u iznosu od 24.000,00 KM 
(slovima: dvadesetčetirihiljade konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih 
troškova za izgrađeni objekat proizvodne površine 674,86 m2, namjenjen za proizvodnju masivnih 
ploča, na lokalitetu Sarajevska b.b., općina Zenica. 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog

[...]

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“. 

25. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva-regres 
privrednom društvu „AL-EX“ d.o.o. Zenica d.o.o. Zenica za 2012. godinu u iznosu do 4.050,00 KM 

(slovima: četirihiljadepedeset konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na investicijski 
kredit. 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,